
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR 

CNPJ: 95.684.585/0001-12 
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000 

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363 
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com 

 

RESOLUÇÃO N.º 007/2020 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a constituição da Comissão 

Especial para acompanhamento das ações e dos 

recursos do Covid-19 no município de Santa Maria do 

Oeste.  

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e em conformidade com os artigos 

27º e 94º, Parágrafo Único, IV do Regimento Interno, 

CONSIDERANDO o Requerimento n.º 003/2020 lido e aprovado na 

18ª Sessão Ordinária do ano 2020;  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Especial para acompanhamento 

das ações e dos recursos da Covid-19 no município de Santa Maria do Oeste, 

composta pelos seguintes Vereadores: 

 

Arlete Latzuk Penna Presidente 

José Valdivino Gomes Relator 

Aguinaldo Paz de Moura Membro 

 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência, 21 de julho de 2020. 

_________________________ 

Aguinaldo Paz de Moura 
Presidente 

__________________________ 
Élio José Melo Machado 

Vice-Presidente 
___________________________ 

José Valdivino Gomes 
1º Secretário 


